...die Idee mehr!
GmbHRUCHSER
FENSTERBAUMASCHINEN T
...die Idee mehr!
GmbHRUCHSER
FENSTERBAUMASCHINEN T
Kommissionswagen                  RU-KW
Kommissionswagen für den innerbetrieblichen Transport und
Lagerung der Fensterelemente.
Technische Daten:
Typ Bestell-Nr. Länge Breite Höhe Anlagehöhe Nutzbreite Gewicht
RU-KW-1200 6550000 1200 mm 980 mm 1870 mm 1600 mm 700 mm 60 kg
RU-KW-1600 6560000 1600 mm 980 mm 1870 mm 1600 mm 700 mm 75 kg
RU-KW-2000 6570000 2000 mm 980 mm 1870 mm 1600 mm 700 mm 90 kg
Tragkraft bei allen Typen 750 kg.
Ausstattung und Zubehör:
Anlageteil und Aufstellfläche mit ver-
schleißfestem, gegen wasserlösliche Lacke

unserem großen
Fertigungsprogramm
kennenlernen?
Anruf, Fax oder eMail
genügt!
Ruchser GmbH
Fensterbaumaschinen
D-74336 Brackenheim
Bahnhofstr. 49 (Meimsheim)
Telefon (0 71 35) 98 27 - 0
Telefax (0 71 35) 98 27 - 15
eMail: info@ruchser.com
Technische Daten:
Typ Bestell-Nr. Länge Breite Höhe Anlagehöhe Nutzbreite Gewicht
RU-KW-1600-S 6580000 1600 mm 980 mm 1950 mm 1600 mm 700 mm 80 kg
RU-KW-1600-S2 6630000 1600 mm 1080 mm 1950 mm 1600 mm 800 mm 85 kg
RU-KW-2000 6590000 2000 mm 980 mm 1950 mm 1600 mm 700 mm 95 kg
RU-KW-2000-S2 6640000 2000 mm 1080 mm 1950 mm 1600 mm 800 mm 100 kg
Tragkraft bei allen Typen 750 kg.
Kommissions-
wagen mit
Verladevor-